证券代码：835857        证券简称：百甲科技        公告编号：2023-073

徐州中煤百甲重钢科技股份有限公司

关于与徐州高新技术产业开发区管理委员会

签订战略合作协议的公告

一、协议签署概况

徐州中煤百甲重钢科技股份有限公司（以下简称“公司”）与徐州高新技术

产业开发区管理委员会（以下简称“徐州高新区管委会”）本着“互惠互利、优

势互补、合作共赢、共同发展”的原则，拟通过市场化运作和政府推动相结合的

方式，在投资、绿色节能新技术新产品和光伏新能源的推广应用等方面展开全面

战略合作。双方于 2023 年 6月 2日就上述拟合作事项签订《战略合作协议》。

二、合作方基本情况

徐州高新区管委会下辖徐州高新区是由国务院批准设立的以高科技产业为

重点发展导向的高科技园区，于2012年进入国家高新区行列，目前在全国国家高

新区中位居前50强。在“十三五”期间，多项指标持续增长，发展趋势强劲。

三、协议的主要内容

（一）投资方面

公司全面融入徐州高新区未来地方经济社会发展，徐州高新区管委会支持公

司未来继续加大在园区内的投资。

（二）钢结构装配式建筑方面

徐州高新区管委会将在政府投资的公共建筑领域推广公司的绿色钢结构装

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

配式建筑技术体系，支持公司参与保障房、农房等领域绿色钢结构装配式建筑建

设。

（三）新能源发展方面

1.战略合作开发。徐州高新区管委会支持公司参与投资开发徐州高新区范围

内的分布式、集中式光伏、储能开发等新型能源业务，公司承诺将新能源开发产

生的绿电指标和碳排放配额留在徐州高新区，支持地方经济的发展。

2.提升智慧能源服务。双方合作推动合作区域内智慧能源（分布式光伏、配

套电源侧储能、用户侧独立储能、充电桩、公共建筑能源）产业化开发，通过技

术和商业模式创新，对智慧能源产业价值链的资源进行优势整合。

3.推动乡村振兴。徐州高新区管委会支持公司参与徐州高新区内农房改善工

作及涉及的光伏屋顶项目的规划、设计和实施，双方共同打造“光伏+美丽乡村

/特色小镇建设”示范工程。

四、对公司的影响

公司与徐州高新区管委会签订《战略合作协议》，符合公司未来发展战略规

划。本《战略合作协议》的签订有利于进一步提升公司综合实力，加速公司在钢

结构装配式建筑、新能源领域的业务布局和拓展，积极适应市场，将对公司未来

经营业绩产生一定积极影响。

本《战略合作协议》的签订不会导致公司主营业务、经营范围发生变化，对

公司独立性没有影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

五、风险提示

本《战略合作协议》，是基于双方的合作共识而达成的战略合作意向，具体

合作内容以后续签订的具体项目协议为准。敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

公司与徐州高新区管委会签订的《战略合作协议》。

徐州中煤百甲重钢科技股份有限公司

董事会

2023年 6 月 5日